
T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

8Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (1912010A)
Palmanova - 06-12-2019 - 08-12-2019

Torneo 8Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A 1912010A

Luogo Palmanova  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 06-12-2019 - 08-12-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RENIER Renzo - MEDVES S.

Partecipanti 22

Sito Internet

Zamengo Fulvio

1Margl Roland

2
Lumachi Gabriele

3
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8Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (1912010A)
Palmanova - 06-12-2019 - 08-12-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Zamengo Fulvio 4.0 ITA 11.5013.007.50 10.252357 2152 2393 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1998

2 7 NC Margl Roland 4.0 HUN 10.5011.006.50 7.75 2249 2069 2310 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2000

3 8 FM Lumachi Gabriele 3.5 ITA 12.5015.009.00 10.252241 2210 2359 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2003

4 1 IM Savanovic Aleksandar3.5 BIH 11.5012.008.00 7.75 2420 2128 2277 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1973

5 9 NC Ghersinich Enrico 3.0 CRO 13.5015.509.50 7.50 2157 2206 2279 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2001

6 3 IM Lekic Dusan 3.0 MNE 13.0015.509.00 8.50 2347 2198 2271 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1969

7 5 FM Trussevich Sergey 3.0 SLO 11.5013.508.00 7.25 2280 2070 2143 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1975

8 19 NC Forti Francesco 3.0 ITA 12.0013.008.50 6.75 1903 2100 2173 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2002

9 10 FM Belli Giorgio 3.0 ITA 11.5013.008.00 6.50 2136 2100 2173 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2000

10 13 NC Gregoric Andraz 3.0 SLO 10.0011.507.00 5.50 2036 2046 2119 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

11 11 NC Kobal Sasa 2.5 ITA 14.0015.5010.007.00 2100 2263 2264 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2002

12 6 FM Dappiano Andrea 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.75 2258 2124 2125 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1993

13 15 NC Hercegovac Neven 2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 3.50 2003 2050 2051 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 0 2006

14 17 NC Bozza Gabriele 2.0 ITA 10.5010.506.50 2.25 1948 2108 1915 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 1 0 1958

15 20 NC Bisaro Andrea 2.0 ITA 9.50 11.006.50 3.00 1845 2079 2008 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1971

16 16 NC Laco Giuseppe 2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.25 1972 2001 1929 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1937

17 14 NC Herega Nejc 2.0 SLO 8.50 8.50 5.50 1.00 2009 2003 1811 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2007

18 21 NC Maione Melissa 2.0 ITA 7.50 8.00 4.50 2.00 1836 1981 1909 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2004

19 12 NC Savanovic Maksim 1.5 BIH 11.5013.507.50 4.00 2062 2086 1938 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 2005

20 22 NC Garau Francesca 1.5 ITA 10.5010.506.50 1.00 1830 1999 1678 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2004

21 18 NC Bordin Silvia 1.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 1905 2119 1385 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2005

22 4 FM Beletic Daniel 1.0 SLO 4.50 4.50 1.50 1.50 2302 2083 2083 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1979
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8Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (1912010A)
Palmanova - 06-12-2019 - 08-12-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 FM Beletic Daniel SLO 2302 2083 2083 1979 M 14602709

10 FM Belli Giorgio ITA FRI UD 2136 2100 2173 2000 M 2808833 155141

20 NC Bisaro Andrea ITA FRI PN 1845 2079 2008 1971 M 845060 120456

18 NC Bordin Silvia ITA VEN TV 1905 2119 1385 2005 F 2837612 164815

17 NC Bozza Gabriele ITA VEN VE 1948 2108 1915 1958 M 834378 105875

6 FM Dappiano Andrea ITA VEN VE 2258 2124 2125 1993 M 832502 118293

19 NC Forti Francesco ITA LOM MI 1903 2100 2173 2002 M 2808337 152035

22 NC Garau Francesca ITA SAR CA 1830 1999 1678 2004 F 2806350 154248

9 NC Ghersinich Enrico CRO 2157 2206 2279 2001 M 14540100

13 NC Gregoric Andraz SLO 2036 2046 2119 2007 M 14629461

15 NC Hercegovac Neven ITA LOM BG 2003 2050 2051 2006 M 2839135 164908

14 NC Herega Nejc SLO 2009 2003 1811 2007 M 14634058

11 NC Kobal Sasa ITA FRI GO 2100 2263 2264 2002 M 2815929 152569

16 NC Laco Giuseppe ITA FRI GO 1972 2001 1929 1937 M 800880 102860

3 IM Lekic Dusan MNE 2347 2198 2271 1969 M 905330

8 FM Lumachi Gabriele ITA LOM BS 2241 2210 2359 2003 M 2817247 156996

21 NC Maione Melissa ITA ABR CH 1836 1981 1909 2004 F 2831398 164855

7 NC Margl Roland HUN 2249 2069 2310 2000 M 773719

1 IM Savanovic AleksandarBIH 2420 2128 2277 1973 M 914932

12 NC Savanovic Maksim BIH 2062 2086 1938 2005 M 14415313

5 FM Trussevich Sergey SLO 2280 2070 2143 1975 M 13706993

2 FM Zamengo Fulvio ITA VEN VE 2357 2152 2393 1998 M 852678 118948
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8Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (1912010A)
Palmanova - 06-12-2019 - 08-12-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 IM Savanovic Aleksandar 3.5 BIH | 11 N 0 | 18 B 1 | 10 N 1 | 8 B Â½ | 6 N 1 | -1

1 2 FM Zamengo Fulvio 4.0 ITA | 12 B Â½ | 17 N 1 | 9 B 1 | 7 N Â½ | 3 B 1 | 1

6 3 IM Lekic Dusan 3.0 MNE | 13 N 1 | 8 B Â½ | 6 N Â½ | 11 B 1 | 2 N 0 | -1

22 4 FM Beletic Daniel 1.0 SLO | 14 B 1 | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

7 5 FM Trussevich Sergey 3.0 SLO | 16 N 1 | 10 B Â½ | 8 N Â½ | 9 B 0 | 20 N 1 | -1

12 6 FM Dappiano Andrea 2.5 ITA | 17 B Â½ | 15 N 1 | 3 B Â½ | 19 N Â½ | 1 B 0 | 1

2 7 NC Margl Roland 4.0 HUN | 18 N 1 | 22 B 1 | 11 N Â½ | 2 B Â½ | 9 N 1 | -1

3 8 FM Lumachi Gabriele 3.5 ITA | 19 B 1 | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 1 N Â½ | 11 B 1 | 1

5 9 NC Ghersinich Enrico 3.0 CRO | 20 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 5 N 1 | 7 B 0 | -1

9 10 FM Belli Giorgio 3.0 ITA | 21 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 12 N 1 | 19 B Â½ | 1

11 11 NC Kobal Sasa 2.5 ITA | 1 B 1 | 12 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 0 | 8 N 0 | -1

19 12 NC Savanovic Maksim 1.5 BIH | 2 N Â½ | 11 B 0 | 21 N 1 | 10 B 0 | 15 B 0 | 1

10 13 NC Gregoric Andraz 3.0 SLO | 3 B 0 | 19 N 0 | 14 B 1 | 15 N 1 | 16 B 1 | 1

17 14 NC Herega Nejc 2.0 SLO | 4 N 0 | 20 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 22 B 1 | 0

13 15 NC Hercegovac Neven 2.5 ITA | 0 Â½ | 6 B 0 | 20 N 1 | 13 B 0 | 12 N 1 | 0

16 16 NC Laco Giuseppe 2.0 ITA | 5 B 0 | 21 N Â½ | 17 B Â½ | 18 N 1 | 13 N 0 | -1

14 17 NC Bozza Gabriele 2.0 ITA | 6 N Â½ | 2 B 0 | 16 N Â½ | 20 B 0 | 0 1 | 0

21 18 NC Bordin Silvia 1.0 ITA | 7 B 0 | 1 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 21 N 0 | 0

8 19 NC Forti Francesco 3.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 1 | 22 N 1 | 6 B Â½ | 10 N Â½ | -1

15 20 NC Bisaro Andrea 2.0 ITA | 9 B 0 | 14 N 1 | 15 B 0 | 17 N 1 | 5 B 0 | 1

18 21 NC Maione Melissa 2.0 ITA | 10 N 0 | 16 B Â½ | 12 B 0 | 22 N Â½ | 18 B 1 | 1

20 22 NC Garau Francesca 1.5 ITA | 0 1 | 7 N 0 | 19 B 0 | 21 B Â½ | 14 N 0 | 0
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8Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (1912010A)
Palmanova - 06-12-2019 - 08-12-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 FM Beletic Daniel SLO 2302 2 1.00 1.54 -0.54 2083.002083 1979 M 14602709

10 FM Belli Giorgio ITA 2136 5 3.00 2.71 0.29 2100.202173 2000 M 2808833 155141

20 NC Bisaro Andrea ITA 1845 5 2.00 1.15 0.85 2079.402008 1971 M 845060 120456

18 NC Bordin Silvia ITA 1905 4 0.00 1.21 -1.21 2119.251385 2005 F 2837612 164815

17 NC Bozza Gabriele ITA 1948 4 1.00 1.33 -0.33 2108.001915 1958 M 834378 105875

6 FM Dappiano Andrea ITA 2258 5 2.50 3.23 -0.73 2124.202125 1993 M 832502 118293

19 NC Forti Francesco ITA 1903 5 3.00 1.36 1.64 2100.202173 2002 M 2808337 152035

22 NC Garau Francesca ITA 1830 4 0.50 1.24 -0.74 1999.251678 2004 F 2806350 154248

9 NC Ghersinich Enrico CRO 2157 5 3.00 2.11 0.89 2206.602279 2001 M 14540100

13 NC Gregoric Andraz SLO 2036 5 3.00 2.50 0.5 2046.802119 2007 M 14629461

15 NC Hercegovac Neven ITA 2003 4 2.00 1.77 0.23 2050.252051 2006 M 2839135 164908

14 NC Herega Nejc SLO 2009 4 1.00 2.06 -1.06 2003.251811 2007 M 14634058

11 NC Kobal Sasa ITA 2100 5 2.50 1.48 1.02 2263.802264 2002 M 2815929 152569

16 NC Laco Giuseppe ITA 1972 5 2.00 2.35 -0.35 2001.001929 1937 M 800880 102860

3 IM Lekic Dusan MNE 2347 5 3.00 3.42 -0.42 2198.402271 1969 M 905330

8 FM Lumachi Gabriele ITA 2241 5 3.50 2.65 0.85 2210.002359 2003 M 2817247 156996

21 NC Maione Melissa ITA 1836 5 2.00 1.59 0.41 1981.001909 2004 F 2831398 164855

7 NC Margl Roland HUN 2249 5 4.00 3.48 0.52 2069.802310 2000 M 773719

1 IM Savanovic AleksandarBIH 2420 5 3.50 4.07 -0.57 2128.002277 1973 M 914932

12 NC Savanovic Maksim BIH 2062 5 1.50 2.37 -0.87 2086.401938 2005 M 14415313

5 FM Trussevich Sergey SLO 2280 5 3.00 3.69 -0.69 2070.202143 1975 M 13706993

2 FM Zamengo Fulvio ITA 2357 5 4.00 3.69 0.31 2152.602393 1998 M 852678 118948
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8Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (1912010A)
Palmanova - 06-12-2019 - 08-12-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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8Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (1912010A)
Palmanova - 06-12-2019 - 08-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Kobal Sasa ITA 2100   |  1 IM Savanovic Aleksandar BIH 2420 1 - 0

2 2 FM Zamengo Fulvio ITA 2357   |  12 NC Savanovic Maksim BIH 2062 Â½ - Â½

3 13 NC Gregoric Andraz SLO 2036   |  3 IM Lekic Dusan MNE 2347 0 - 1

4 4 FM Beletic Daniel SLO 2302   |  14 NC Herega Nejc SLO 2009 1 - 0

5 16 NC Laco Giuseppe ITA 1972   |  5 FM Trussevich Sergey SLO 2280 0 - 1

6 6 FM Dappiano Andrea ITA 2258   |  17 NC Bozza Gabriele ITA 1948 Â½ - Â½

7 18 NC Bordin Silvia ITA 1905   |  7 NC Margl Roland HUN 2249 0 - 1

8 8 FM Lumachi Gabriele ITA 2241   |  19 NC Forti Francesco ITA 1903 1 - 0

9 20 NC Bisaro Andrea ITA 1845   |  9 NC Ghersinich Enrico CRO 2157 0 - 1

10 10 FM Belli Giorgio ITA 2136   |  21 NC Maione Melissa ITA 1836 1 - 0

11 15 NC Hercegovac Neven ITA 2003   |  Â½ - F

12 22 NC Garau Francesca ITA 1830   |  1 - F
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8Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (1912010A)
Palmanova - 06-12-2019 - 08-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Lekic Dusan 1 MNE 2347   |  8 FM Lumachi Gabriele 1 ITA 2241 Â½ - Â½

2 9 NC Ghersinich Enrico 1 CRO 2157   |  4 FM Beletic Daniel 1 SLO 2302 1 - 0

3 5 FM Trussevich Sergey 1 SLO 2280   |  10 FM Belli Giorgio 1 ITA 2136 Â½ - Â½

4 7 NC Margl Roland 1 HUN 2249   |  22 NC Garau Francesca 1 ITA 1830 1 - 0

5 12 NC Savanovic Maksim 0.5 BIH 2062   |  11 NC Kobal Sasa 1 ITA 2100 0 - 1

6 17 NC Bozza Gabriele 0.5 ITA 1948   |  2 FM Zamengo Fulvio 0.5 ITA 2357 0 - 1

7 15 NC Hercegovac Neven 0.5 ITA 2003   |  6 FM Dappiano Andrea 0.5 ITA 2258 0 - 1

8 1 IM Savanovic Aleksandar 0 BIH 2420   |  18 NC Bordin Silvia 0 ITA 1905 1 - 0

9 19 NC Forti Francesco 0 ITA 1903   |  13 NC Gregoric Andraz 0 SLO 2036 1 - 0

10 14 NC Herega Nejc 0 SLO 2009   |  20 NC Bisaro Andrea 0 ITA 1845 0 - 1

11 21 NC Maione Melissa 0 ITA 1836   |  16 NC Laco Giuseppe 0 ITA 1972 Â½ - Â½
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8Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (1912010A)
Palmanova - 06-12-2019 - 08-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Kobal Sasa 2 ITA 2100   |  7 NC Margl Roland 2 HUN 2249 Â½ - Â½

2 2 FM Zamengo Fulvio 1.5 ITA 2357   |  9 NC Ghersinich Enrico 2 CRO 2157 1 - 0

3 6 FM Dappiano Andrea 1.5 ITA 2258   |  3 IM Lekic Dusan 1.5 MNE 2347 Â½ - Â½

4 8 FM Lumachi Gabriele 1.5 ITA 2241   |  5 FM Trussevich Sergey 1.5 SLO 2280 Â½ - Â½

5 10 FM Belli Giorgio 1.5 ITA 2136   |  1 IM Savanovic Aleksandar 1 BIH 2420 0 - 1

6 22 NC Garau Francesca 1 ITA 1830   |  19 NC Forti Francesco 1 ITA 1903 0 - 1

7 20 NC Bisaro Andrea 1 ITA 1845   |  15 NC Hercegovac Neven 0.5 ITA 2003 0 - 1

8 21 NC Maione Melissa 0.5 ITA 1836   |  12 NC Savanovic Maksim 0.5 BIH 2062 0 - 1

9 16 NC Laco Giuseppe 0.5 ITA 1972   |  17 NC Bozza Gabriele 0.5 ITA 1948 Â½ - Â½

10 13 NC Gregoric Andraz 0 SLO 2036   |  14 NC Herega Nejc 0 SLO 2009 1 - 0

11 4 FM Beletic Daniel 1 SLO 2302   |  0 - F

12 18 NC Bordin Silvia 0 ITA 1905   |  1 - F
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8Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (1912010A)
Palmanova - 06-12-2019 - 08-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Margl Roland 2.5 HUN 2249   |  2 FM Zamengo Fulvio 2.5 ITA 2357 Â½ - Â½

2 3 IM Lekic Dusan 2 MNE 2347   |  11 NC Kobal Sasa 2.5 ITA 2100 1 - 0

3 1 IM Savanovic Aleksandar 2 BIH 2420   |  8 FM Lumachi Gabriele 2 ITA 2241 Â½ - Â½

4 5 FM Trussevich Sergey 2 SLO 2280   |  9 NC Ghersinich Enrico 2 CRO 2157 0 - 1

5 19 NC Forti Francesco 2 ITA 1903   |  6 FM Dappiano Andrea 2 ITA 2258 Â½ - Â½

6 12 NC Savanovic Maksim 1.5 BIH 2062   |  10 FM Belli Giorgio 1.5 ITA 2136 0 - 1

7 15 NC Hercegovac Neven 1.5 ITA 2003   |  13 NC Gregoric Andraz 1 SLO 2036 0 - 1

8 18 NC Bordin Silvia 1 ITA 1905   |  16 NC Laco Giuseppe 1 ITA 1972 0 - 1

9 17 NC Bozza Gabriele 1 ITA 1948   |  20 NC Bisaro Andrea 1 ITA 1845 0 - 1

10 22 NC Garau Francesca 1 ITA 1830   |  21 NC Maione Melissa 0.5 ITA 1836 Â½ - Â½

11 4 FM Beletic Daniel 1 SLO 2302   |  0 - F

12 14 NC Herega Nejc 0 SLO 2009   |  1 - F
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8Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (1912010A)
Palmanova - 06-12-2019 - 08-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Zamengo Fulvio 3 ITA 2357   |  3 IM Lekic Dusan 3 MNE 2347 1 - 0

2 9 NC Ghersinich Enrico 3 CRO 2157   |  7 NC Margl Roland 3 HUN 2249 0 - 1

3 6 FM Dappiano Andrea 2.5 ITA 2258   |  1 IM Savanovic Aleksandar 2.5 BIH 2420 0 - 1

4 8 FM Lumachi Gabriele 2.5 ITA 2241   |  11 NC Kobal Sasa 2.5 ITA 2100 1 - 0

5 10 FM Belli Giorgio 2.5 ITA 2136   |  19 NC Forti Francesco 2.5 ITA 1903 Â½ - Â½

6 20 NC Bisaro Andrea 2 ITA 1845   |  5 FM Trussevich Sergey 2 SLO 2280 0 - 1

7 13 NC Gregoric Andraz 2 SLO 2036   |  16 NC Laco Giuseppe 2 ITA 1972 1 - 0

8 12 NC Savanovic Maksim 1.5 BIH 2062   |  15 NC Hercegovac Neven 1.5 ITA 2003 0 - 1

9 14 NC Herega Nejc 1 SLO 2009   |  22 NC Garau Francesca 1.5 ITA 1830 1 - 0

10 21 NC Maione Melissa 1 ITA 1836   |  18 NC Bordin Silvia 1 ITA 1905 1 - 0

11 4 FM Beletic Daniel 1 SLO 2302   |  0 - F

12 17 NC Bozza Gabriele 1 ITA 1948   |  1 - F
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8Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (1912010A)
Palmanova - 06-12-2019 - 08-12-2019

1 Savanovic Aleksandar
IM BIH   Elo FIDE: 2420 Perf: 2277 Media: 2128.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Kobal Sasa ITA 2100 320 0.87 0 0 0

2 B 18 NC Bordin Silvia ITA 1905 515 0.92 1 1 1

3 N 10 FM Belli Giorgio ITA 2136 284 0.84 1 2 2

4 B 8 FM Lumachi Gabriele ITA 2241 179 0.73 Â½ 2 2

5 N 6 FM Dappiano Andrea ITA 2258 162 0.71 1 3 3

4.07 3 3

2 Zamengo Fulvio
FM ITA   Elo FIDE: 2357 Perf: 2393 Media: 2152.60 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Savanovic Maksim BIH 2062 295 0.85 Â½ 0 0

2 N 17 NC Bozza Gabriele ITA 1948 409 0.92 1 1 1

3 B 9 NC Ghersinich Enrico CRO 2157 200 0.76 1 2 2

4 N 7 NC Margl Roland HUN 2249 108 0.65 Â½ 2 2

5 B 3 IM Lekic Dusan MNE 2347 10 0.51 1 3 3

3.69 3 3

3 Lekic Dusan
IM MNE   Elo FIDE: 2347 Perf: 2271 Media: 2198.40 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Gregoric Andraz SLO 2036 311 0.86 1 1 1

2 B 8 FM Lumachi Gabriele ITA 2241 106 0.64 Â½ 1 1

3 N 6 FM Dappiano Andrea ITA 2258 89 0.62 Â½ 1 1

4 B 11 NC Kobal Sasa ITA 2100 247 0.81 1 2 2

5 N 2 FM Zamengo Fulvio ITA 2357 -10 0.49 0 2 2

3.42 2 2

4 Beletic Daniel
FM SLO   Elo FIDE: 2302 Perf: 2083 Media: 2083.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Herega Nejc SLO 2009 293 0.85 1 1 1

2 N 9 NC Ghersinich Enrico CRO 2157 145 0.69 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.54 1 1
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8Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (1912010A)
Palmanova - 06-12-2019 - 08-12-2019

5 Trussevich Sergey
FM SLO   Elo FIDE: 2280 Perf: 2143 Media: 2070.20 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Laco Giuseppe ITA 1972 308 0.86 1 1 1

2 B 10 FM Belli Giorgio ITA 2136 144 0.69 Â½ 1 1

3 N 8 FM Lumachi Gabriele ITA 2241 39 0.55 Â½ 1 1

4 B 9 NC Ghersinich Enrico CRO 2157 123 0.67 0 1 1

5 N 20 NC Bisaro Andrea ITA 1845 435 0.92 1 2 2

3.69 2 2

6 Dappiano Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2258 Perf: 2125 Media: 2124.20 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Bozza Gabriele ITA 1948 310 0.86 Â½ 0 0

2 N 15 NC Hercegovac Neven ITA 2003 255 0.81 1 1 1

3 B 3 IM Lekic Dusan MNE 2347 -89 0.38 Â½ 1 1

4 N 19 NC Forti Francesco ITA 1903 355 0.89 Â½ 1 1

5 B 1 IM Savanovic Aleksandar BIH 2420 -162 0.29 0 1 1

3.23 1 1

7 Margl Roland
NC HUN   Elo FIDE: 2249 Perf: 2310 Media: 2069.80 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Bordin Silvia ITA 1905 344 0.88 1 1 1

2 B 22 NC Garau Francesca ITA 1830 419 0.92 1 2 2

3 N 11 NC Kobal Sasa ITA 2100 149 0.7 Â½ 2 2

4 B 2 FM Zamengo Fulvio ITA 2357 -108 0.35 Â½ 2 2

5 N 9 NC Ghersinich Enrico CRO 2157 92 0.63 1 3 3

3.48 3 3

8 Lumachi Gabriele
FM ITA   Elo FIDE: 2241 Perf: 2359 Media: 2210.00 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Forti Francesco ITA 1903 338 0.88 1 1 1

2 N 3 IM Lekic Dusan MNE 2347 -106 0.36 Â½ 1 1

3 B 5 FM Trussevich Sergey SLO 2280 -39 0.45 Â½ 1 1

4 N 1 IM Savanovic Aleksandar BIH 2420 -179 0.27 Â½ 1 1

5 B 11 NC Kobal Sasa ITA 2100 141 0.69 1 2 2

2.65 2 2
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9 Ghersinich Enrico
NC CRO   Elo FIDE: 2157 Perf: 2279 Media: 2206.60 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Bisaro Andrea ITA 1845 312 0.86 1 1 1

2 B 4 FM Beletic Daniel SLO 2302 -145 0.31 1 2 2

3 N 2 FM Zamengo Fulvio ITA 2357 -200 0.24 0 2 2

4 N 5 FM Trussevich Sergey SLO 2280 -123 0.33 1 3 3

5 B 7 NC Margl Roland HUN 2249 -92 0.37 0 3 3

2.11 3 3

10 Belli Giorgio
FM ITA   Elo FIDE: 2136 Perf: 2173 Media: 2100.20 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Maione Melissa ITA 1836 300 0.85 1 1 1

2 N 5 FM Trussevich Sergey SLO 2280 -144 0.31 Â½ 1 1

3 B 1 IM Savanovic Aleksandar BIH 2420 -284 0.16 0 1 1

4 N 12 NC Savanovic Maksim BIH 2062 74 0.6 1 2 2

5 B 19 NC Forti Francesco ITA 1903 233 0.79 Â½ 2 2

2.71 2 2

11 Kobal Sasa
NC ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 2264 Media: 2263.80 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Savanovic Aleksandar BIH 2420 -320 0.13 1 1 1

2 N 12 NC Savanovic Maksim BIH 2062 38 0.55 1 2 2

3 B 7 NC Margl Roland HUN 2249 -149 0.3 Â½ 2 2

4 N 3 IM Lekic Dusan MNE 2347 -247 0.19 0 2 2

5 N 8 FM Lumachi Gabriele ITA 2241 -141 0.31 0 2 2

1.48 2 2

12 Savanovic Maksim
NC BIH   Elo FIDE: 2062 Perf: 1938 Media: 2086.40 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Zamengo Fulvio ITA 2357 -295 0.15 Â½ 0 0

2 B 11 NC Kobal Sasa ITA 2100 -38 0.45 0 0 0

3 N 21 NC Maione Melissa ITA 1836 226 0.79 1 1 1

4 B 10 FM Belli Giorgio ITA 2136 -74 0.4 0 1 1

5 B 15 NC Hercegovac Neven ITA 2003 59 0.58 0 1 1

2.37 1 1
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13 Gregoric Andraz
NC SLO   Elo FIDE: 2036 Perf: 2119 Media: 2046.80 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Lekic Dusan MNE 2347 -311 0.14 0 0 0

2 N 19 NC Forti Francesco ITA 1903 133 0.68 0 0 0

3 B 14 NC Herega Nejc SLO 2009 27 0.54 1 1 1

4 N 15 NC Hercegovac Neven ITA 2003 33 0.55 1 2 2

5 B 16 NC Laco Giuseppe ITA 1972 64 0.59 1 3 3

2.5 3 3

14 Herega Nejc
NC SLO   Elo FIDE: 2009 Perf: 1811 Media: 2003.25 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Beletic Daniel SLO 2302 -293 0.15 0 0 0

2 B 20 NC Bisaro Andrea ITA 1845 164 0.72 0 0 0

3 N 13 NC Gregoric Andraz SLO 2036 -27 0.46 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 22 NC Garau Francesca ITA 1830 179 0.73 1 1 2

2.06 1 2

15 Hercegovac Neven
NC ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 2051 Media: 2050.25 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 6 FM Dappiano Andrea ITA 2258 -255 0.19 0 0 0

3 N 20 NC Bisaro Andrea ITA 1845 158 0.71 1 1 1

4 B 13 NC Gregoric Andraz SLO 2036 -33 0.45 0 1 1

5 N 12 NC Savanovic Maksim BIH 2062 -59 0.42 1 2 2

1.77 2 2

16 Laco Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 1929 Media: 2001.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 FM Trussevich Sergey SLO 2280 -308 0.14 0 0 0

2 N 21 NC Maione Melissa ITA 1836 136 0.68 Â½ 0 0

3 B 17 NC Bozza Gabriele ITA 1948 24 0.53 Â½ 0 0

4 N 18 NC Bordin Silvia ITA 1905 67 0.59 1 1 1

5 N 13 NC Gregoric Andraz SLO 2036 -64 0.41 0 1 1

2.35 1 1
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17 Bozza Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1915 Media: 2108.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 FM Dappiano Andrea ITA 2258 -310 0.14 Â½ 0 0

2 B 2 FM Zamengo Fulvio ITA 2357 -409 0.08 0 0 0

3 N 16 NC Laco Giuseppe ITA 1972 -24 0.47 Â½ 0 0

4 B 20 NC Bisaro Andrea ITA 1845 103 0.64 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.33 0 1

18 Bordin Silvia
NC ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1385 Media: 2119.25 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Margl Roland HUN 2249 -344 0.12 0 0 0

2 N 1 IM Savanovic Aleksandar BIH 2420 -515 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 16 NC Laco Giuseppe ITA 1972 -67 0.41 0 0 1

5 N 21 NC Maione Melissa ITA 1836 69 0.6 0 0 1

1.21 0 1

19 Forti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 2173 Media: 2100.20 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 FM Lumachi Gabriele ITA 2241 -338 0.12 0 0 0

2 B 13 NC Gregoric Andraz SLO 2036 -133 0.32 1 1 1

3 N 22 NC Garau Francesca ITA 1830 73 0.6 1 2 2

4 B 6 FM Dappiano Andrea ITA 2258 -355 0.11 Â½ 2 2

5 N 10 FM Belli Giorgio ITA 2136 -233 0.21 Â½ 2 2

1.36 2 2

20 Bisaro Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 2008 Media: 2079.40 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Ghersinich Enrico CRO 2157 -312 0.14 0 0 0

2 N 14 NC Herega Nejc SLO 2009 -164 0.28 1 1 1

3 B 15 NC Hercegovac Neven ITA 2003 -158 0.29 0 1 1

4 N 17 NC Bozza Gabriele ITA 1948 -103 0.36 1 2 2

5 B 5 FM Trussevich Sergey SLO 2280 -435 0.08 0 2 2

1.15 2 2
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21 Maione Melissa
NC ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1909 Media: 1981.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 FM Belli Giorgio ITA 2136 -300 0.15 0 0 0

2 B 16 NC Laco Giuseppe ITA 1972 -136 0.32 Â½ 0 0

3 B 12 NC Savanovic Maksim BIH 2062 -226 0.21 0 0 0

4 N 22 NC Garau Francesca ITA 1830 6 0.51 Â½ 0 0

5 B 18 NC Bordin Silvia ITA 1905 -69 0.4 1 1 1

1.59 1 1

22 Garau Francesca
NC ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1678 Media: 1999.25 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 7 NC Margl Roland HUN 2249 -419 0.08 0 0 1

3 B 19 NC Forti Francesco ITA 1903 -73 0.4 0 0 1

4 B 21 NC Maione Melissa ITA 1836 -6 0.49 Â½ 0 1

5 N 14 NC Herega Nejc SLO 2009 -179 0.27 0 0 1

1.24 0 1

FSI - 8Â° WE CITTA' DI PALMANOVA - A (1912010A) - Palmanova - 06-12-2019 - 08-12-2019 - Pag. 17/17


